

Årsredovisning

Famia AB

559047-0190

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Strand
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom upphandling och inköp, verksamhetsutveckling och anbudsgivning åt privat och offentlig sektor och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 090	1 656	1 481	1 710
Resultat efter finansiella poster	-55	196	73	308
Soliditet %	40	45	48	59

Nettoomsättningen har minskat då bolagets verksamhet under året till största del varit vilande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 637	155 338
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-160 000	
- Balanseras i ny räkning		155 338	-155 338
- Erhållna aktieägartillskott		50 001	
- Årets resultat			-55 028
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 976	-55 028

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 976
Årets resultat	-55 028
Summa	5 948

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 948
Summa	5 948

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 090 217	1 656 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 090 217	1 656 003
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-215 789	-230 530
Personalkostnader	2 -928 185	-1 229 224
Övriga rörelsekostnader	-3	0
Summa rörelsekostnader	-1 143 977	-1 459 754
Rörelseresultat	-53 760	196 249
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 251	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 519	-273
Summa finansiella poster	-1 268	-253
Resultat efter finansiella poster	-55 028	195 996
Resultat före skatt	-55 028	195 996
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-40 658
Årets resultat	-55 028	155 338

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar	12 500	12 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	171 000
Fordringar hos koncernföretag	2 150	2 150
Övriga fordringar	6 291	79 904
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 441	253 054
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	120 277	226 457
<i>Summa kassa och bank</i>	120 277	226 457
Summa omsättningstillgångar	128 718	479 511
SUMMA TILLGÅNGAR	141 218	492 011

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 976	15 637
Årets resultat	-55 028	155 338
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 948	170 975
Summa eget kapital	55 948	220 975
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 781	10 777
Skatteskulder	3 008	74 486
Övriga skulder	69 651	185 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 830	0
Summa kortfristiga skulder	85 270	271 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	141 218	492 011

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	2
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Strand
Fredrik Strand
2024-06-24

Alaa Ali
Alaa Ali
2024-06-24